АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  мая   2014 года  №  62
О внесении изменений  в постановление главы администрации № 130 от 12 .11.2013 года « Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Хваловское сельское поселение
 «Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании решения Совета депутатов № 34 от 23.05.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 57 от 13.12.2013 г. «О бюджете муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» и руководствуясь постановлением главы администрации МО  Хваловское сельское поселение  от 24 октября 2013 года № 121 « О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения  в постановление № 130 от 12 .11.2013 года « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Хваловское сельское поселение «Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы»
1.1 В паспорте программы графу « Объемы и источники финансирования»

читать в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

	Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования –  4430,6 тыс.руб.,

в том числе:

2014 год – 1391,7 тыс.руб.,

2015 год – 1475,2   тыс. руб.

2016 год –   1563,7 тыс. руб.

1.2 В текстовой части программы раздел 7. « Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:

7. Объемы и источники финансирования

  Финансирование основных мероприятий программы осуществляется за счет средств   бюджета муниципального образования Хвалоское сельское поселение, общий объем  –  4430,6 тыс.руб.,

в том числе:

2014 год – 1391,7 тыс.руб.,

2015 год – 1475,2   тыс. руб.

2016 год –   1563,7 тыс. руб.
     2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.

     3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО Хваловское  сельское поселение:                                    Т.А.Снегирева

Исп: В.В.Кудрина тел: 39-632